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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA EKONOMIKE

NV-ZOQODCQ%' PROJEKT-VENDIM
M' (q O%(&Om NedO date&/ﬁ/zou

“PER MIRATIM FONDESH NE BUXHETIN E VITI 2024”

Ne mbeshtetje te ligjit 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore*,neni 54 pika ¢ dhe dh, te ligjit 68/2017
“Per financat e vetegeverisjen vendore®, neni 45 te tij , Udhezimi nr.9 date 20.03.2018 “Per procedurat
standarte te zbatimit te buxhetit" , pika 103, te VKB nr.109, date 21.12.2023*“Per miratimin e buxhetit ;
numrin maksimal te punonjesve te Bashkise Roskovec dhe ndermarjeve vartese per vitin 2024” | si dhe
materjaleve te paragitura nga Drejtoria Ekonomike , Drejtoria ¢ Projekteve me BE dhe Maredhenieve me

Publikun;

-Ju paraqesim pér diskutim e miratim,

. Te miratoje fondin prej 2,402,035 leke per bashkefinancimin per projektin “Bujqesia e
qendrueshme dhe ndryshime klimatike:ndikimet strategjite dhe veprimet zbutese” SuS-AGRi.
Fondi te perballohet nga zeri “Kontribute per projekt. me bashkfinanc. me donatore vendas” te
percaktuar ne buxhetin e bashkise per vitin 2024”

II.  Te miratoje fondin prej 1,691,280 leke per bashkefinancimin per projektin “Fuqizimi I kapaciteteve
institucionale te bashkive te Adriatikut Jugore permes miratimi te nje plani te perbashket veprimi
nderkufitar dhe shkembimit te praktikave me te mira ne lidhje me Koventen e Kryetareve
ADRICOM.

Fondi te perballohet nga zeri “Kontribute per projekt. me bashkfinanc. me donatore vendas” te
percaktuar ne buxhetin e bashkise per vitin 2024”
HI.  Te miratoje fondin prej 57,420 leke per pagesen e detyrimeve si anetare ne Shoqaten Evropiane

per Demokracine Lokale ALDA.

IV.  Ngarkohet Administrata e Bashkise per zbatimin e ketij vendimi.



Konceptoi:  S. Cepele%/

Konfirmoi: A.Opari

NE MUNGES DHE ME URDHER
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KRYETAR
Majlinda BUFI



